
UCHWAŁA NR LIV/637/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zamkniętego, stanowiącego obszary obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych: 265, 374, 474, 477, 316, 
w obrębie geodezyjnym Biedrusko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/586/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zamkniętego, stanowiącego 
obszary obejmujące działki o numerach ewidencyjnych: 265, 374, 474, 477, 316, w obrębie geodezyjnym 
Biedrusko, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się nazwę uchwały poprzez nadanie jej nowego brzmienia: „UCHWAŁA NR LI/586/22 RADY 
GMINY SUCHY LAS z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Obszaru Chronionego Krajobrazu – Biedrusko w zakresie 
terenu zamkniętego, stanowiącego obszary obejmujące działki o numerach ewidencyjnych: 265, 374, 474, 477, 
316, w obrębie geodezyjnym Biedrusko” 

2. Zmienia się ust. 1 w § 1 uchwały poprzez nadanie mu nowego brzmienia: „Przystępuje się do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Obszaru Chronionego 
Krajobrazu – Biedrusko w zakresie terenu zamkniętego, stanowiącego obszary obejmujące działki o numerach 
ewidencyjnych: 265, 374, 474, 477, 316, w obrębie geodezyjnym Biedrusko, zwanego dalej ”planem"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
       Uzasadnienie 

do uchwały nr LIV/637/23 

Rady Gminy Suchy Las 

 z dnia 23 lutego 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zamkniętego, stanowiącego obszary obejmujące działki o numerach 

ewidencyjnych: 265, 374, 474, 477, 316, 
w obrębie geodezyjnym Biedrusko 

Wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały zmiany mają na celu poprawę omyłki i nie wpływają 
merytorycznie na istotę podjętej wcześniej uchwały. Konieczna jest jedynie formalna korekta użytego w niej 
określenia „przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego” na 
określenie „przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”. 
Korekta ta dotyczy nazwy uchwały nr LI/586/22 Rady Gminy Suchy Las podjętej w dniu 24 listopada 
2022 r. oraz jej § 1 ust. 1, w którym również użyto nieprawidłowego określenia. Pozostałe ustalenia 
uchwały pozostają bez zmian.  

Zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.), zmiana studium lub planu miejscowego następuje w takim trybie, 
w jakim są one uchwalane. W związku z tym, niniejsza procedura w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na terenie Obszaru Chronionego Krajobrazu – Biedrusko, 
zatwierdzonego uchwałą nr V/48/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 stycznia 2003 r., następuje 
w takim samym trybie jak uchwalenie planu miejscowego. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



